
ZARZĄDZENIE NR 28/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Kaplicy Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej - 

Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Kaplicy Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie i sporządzenia protokołu 

zdawczo - odbiorczego.  

§ 2 

1.W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca –  Magdalena Miszczak  

2) Członek -   Elżbieta Trzcińska 

3) Członek -   Maciej Jaskólski 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


